
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE A. CAPONNETTO 
P.zza Ugo La Malfa, 19 -51015 Monsummano T. - C.F. 91026960475 
TEL 0572/82606 – FAX 0572/958925 - C.M.PTIC82000Q 

Sito web: www.icsaponnetto.edu.it 

 

 

AL PERSONALE DOCENTE 
ALL’ALBO ON LINE/AL SITO WEB 

AGLI ATTI DELL’ISTITUTO 
 

OGGETTO: Decreto nomina Commissione valutazione istanze disponibilità formatori interni per 
progetto “Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali nell’ambito della linea di 
investimento 2.1” nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – del Piano Nazionale di 
Ripresa e Resilienza 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il D.M. n° 170 del 24.06.2022 
VISTA la nota MI n. 23940 del 19.09.2022 
VISTO il Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - MISSIONE 4: Istruzione e Ricerca; 
VISTA l’adesione al Progetto “Didattica digitale  integrata e formazione alla transizione digitale del 
personale scolastico” che assegna la somma di 2.000,00 Euro al nostro Istituto; 
VISTA la necessità di reclutare personale scolastico interno per l’attività di formazione con modalità 
innovative e sperimentali; 
VISTO l’avviso interno per il reclutamento di formatori interni  rivolto al personale docente  prot. n. 
24444 del 20.03.2023; 

ACQUISITE le disponibilità del personale interessato; 
RITENUTO di dover costituire un’apposita Commissione per l’esame delle candidature pervenute a 
seguito del menzionato avviso, ai fini dell’individuazione dei docenti formatori; 
 

DECRETA 
Per le finalità e con le funzioni esposte in premessa, è costituita una Commissione composta come 
segue: 
Dirigente Scolastico Prof. ssa Delia Dami – PRESIDENTE 
DSGA sig.ra Cristina Orsi – COMPONENTE 
Docente Nannini Francesca – COMPONENTE, con funzione di segretario 

Nessun compenso è dovuto al Presidente, ai Componenti e alla Segretaria della Commissione. 
La Commissione predetta è convocata ai fini della valutazione delle istanze pervenute in data 
27/03/2023 ore 13:00 presso l’Ufficio di Presidenza di questo Istituto. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO, 
Prof. ssa Delia Dami 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse) 

http://www.icsaponnetto.edu.it/




 


